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Årets första resa.
När detta skrivs har vi nyss kommit 
hem från årets första uppdrag, en 
charteresa till Tjejvasan i Mora.
Detta uppdrag har vi utfört åt SJ 
Event den del av SJ som säljer ut-
ställnings- och beställningståg. 
Uppdraget utfördes med bravur och 
har gett ett  bra tillskott i vår kassa. 
Tåget hade 260 resenärer som reste 
i 8 sovvagnar och andra vagnar för 
olika behov. Tåget var 16 vagnar 
långt och drogs av Rc3 1051 som 
vi hyrt av SJ. Mellan Mora och 
Oxberg drog Inlandståget vårt tåg 
med 2 st Tmx lok 1013 och 1014 
med ett lok i varje ända.

Tågsläpp 2011.
Annandag påsk sker årets tågsläpp.  
Då är alla välkomna till Lärje för 
att se vad vi håller på med.  
Lärje är öppet för besökare mel-
lan kl 10 - 16 den 25 april (OBS 
måndag), och vi bjuder på kaffe, te 
eller cacao. Vi öppnar portarna till 
lokhuset och vi bjuder på en åktur 
på vår bangård. 
Vill du hjälpa till att genomföra 
arrangemanget så hör av dig till  
Thomas Pettersson 031 - 40 21 89 
eller 0705 - 36 80 77. 

BJs arbetsdagar.
Vi har infört begreppet arbets-
lördag, detta inträffar i allmänhet 
den andra lördagen i varje månad.
Den 12 mars är det nästa tillfälle, 
sedan följer 9 april, 14 maj, 11 
juni, 13 augusti, 10 september, 8 
oktober, 12 november
och 10 december. 
Vi börjar kl 10.00, sen serveras lite 
mat kl 13.00, och håller sedan på 
tills man vill gå hem. 
Vi jobbar också på tisdagarna. 
Det finns ett morgonskift och ett 
kvällsskift. Välkomna. 

Medlemsavgiften.
Vi sänder numera inte ut något 
inbetalningskort för att man skall 
kunna betala sin medlemsavgift, 
då de flesta betalar över internet.
Medlemsavgift betalas till plusgiro 
72 54 30-3 Bergslagernas Järn-
vägssällskap, ange på betalningen 
namn och eventuellt adress om vi 
inte har den innan. 
Medlemsavgiften är 200 kr per år 
tillägg för familjemedlem är 10 kr 
per person. 
Då vår mesta information till med-
lemmarna sänds via e-post, vill 
vi gärna ha er emailadress, så ni 
snabbt kan hålle er underrättad om 
vad som sker. 
Sänd ett mail till morrgan@tele2, 
så kommer man med på BJs
sändlista. 

Rapidlok nr 2, Ra 847.
Efter ett år har TÅGAB äntligen 
fått åtgärdat vårt Rapidlok och vi 
har fått tillbaka det. Loket har fått 
“nya” boggier. Loket har bytt bog-
gier med reservdelsloket Ra 991 
som hade boggier med stålfjädrar 
istället för gummichevroner. 
Vid hämtningen märkte man in-
gen skillnad i gångegenskaperna 
utan loket går som ett strykjärn på 
rälsen. Loket kommer nu säkert att 
göra många sköna mil i tjänst för 
BJs i framtiden. 

So25 3184.
Hjälpvagnen från Norrköping som 
kommer att ersätta BF2 4463 i vårt 
tåg genomgår nu rustning i vår 
verkstad. Vi har bytt boggier från 
Hedinboggi till modell 42. Vi hål-
ler i dagarna på att montera gum-
mivulstbälgar i vagnens ändar. 

BJs granskande stämma 2011.
Medlemmarna i BJs kallas till 
Granskande Stämma torsdag 24 
mars kl 19.00 i Lärje.  
På denna stämma granskas fjolårets 
verksamhet. BJs har dessutom fått 
in en motion som skall behandlas 
av stämman, vänd på bladet. 

BJs Da-lok 896.
BJs har inköpt ett Da-lok av Sverig-
es Järnvägsmuseum för 30.000 kr. 
Vid köpet fattades det väsentliga 
delar, bland annat  ATC-anläggn-
ing.   
Loket kördes strax innan jul från 
en snödriva i Gävle till Hagalund.
I Hagalund har vi hyrt in oss i 
Swetracverkstaden vid 2 tillfäl-
len under vintern för att få igång 
loket.
Fredagen 25 februari kunde vi 
prova högspänning på loket och 
det fungerade, loket rörde på sig. 
Återstående arbeten i Hagalund är 
att fixa ett motstånd i laddningsdo-
net, att byta fett i rullagren, byta 
gummidamasker på löpaxlarnas 
fjäderpinnar mm. 
Innan loket sedan tas i drift skall 
hjulen på drivaxlarna svarvas av 
någon som vet vad han gör. 
När vi svarvade Du2 384 i Malmö 
svarvades insidorna på hjulen 
vilket nu gjort att vi fått tunna flän-
sar efter bara några år. 
Trägolven i hytterna är “svampi-
ga”, mjuka. De kommer också att  
behöva förnyas. 
Loket kommer så småningom att få 
ny färg SJ röd 92 på korgen innan 
det dekoreras med nytillverkade 
skyltar för orginalskyltarna finns 
väl inte?
De som gjort jobbet i Hagalund är 
Jan Hagelthorn och Patric Hjelm, 
ett stort tack framförs för deras in-
sats. 



 
Denna motion lämnades till BJs styrelse i början på januari 2011, och kommer att behandlas på den grans-
kande stämman 24 mars 2011.

BJs styrelses yttrande till motionen: 

Det motionären skriver och önskar är helt i överensstämmelse med styrelsen intentioner.
BJs har för mycket fordon och fordonsparken skall minskas och ”privata fordon” som BJs inte har nytta av 
skall avvisas från uppställning på vår bangård. 
Vad gäller antalet fordon vill inte styrelsen ha en sån skarp skrivning att det just skall vara 10 st fordon till 
skrot år 2011. 
Att BJs skall ha en snygg fasad åt alla håll även mot 45an är vi mycket medvetna om, vintern har hindrat oss 
med att fortsätta uppsnyggningen vilken kommer igång när vädret tillåter. 
”Skrotberget” innehåller många viktiga reservdelar som vi har bruk för även detta kommer att omhändertas 
till våren. 
Styrelsen vill att motionen avslås med motiveringen att vi vill ha frihet att genomföra åtgärderna på bästa 
sätt utan tvång och tidsnöd.
Styrelsen vill istället att stämman uppmanar styrelsen att genomföra åtgärder i motionens anda så att målet 
snygghet uppnås på ett smidigt sätt under år 2011.   





Man kan få del av Not 1 och 2 fås på den granskande stämman.



    BJs verksamhetsberättelse för år 2010 



Dagordning vid BJs granskande stämma 24 mars 2011. 

§ 12 Obligatorisk dagordning vid granskande stämma

a) Val av ordförande för stämman. 
b) Val av protokollförare för stämman. 
c) Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare för stämman. 
d) Fråga om stämman blivit stadgeenligt sammankallad. 
e) Föredragning och beslut i ärenden framlagda av styrelsen: Propositioner. 
f) Föredragning och beslut i ärenden framlagda från enskild medlem: Motioner. 
g) Föredragning av styrelsens berättelse för det senaste verksamhetsåret. 
h) Föredragning av interkontrollens berättelse för det senaste verksamhetsåret. 
i) Föredragning av sällskapets bokslut för det senaste verksamhetsåret. 
j) Föredragning av räkenskapsrevisorernas berättelse för det senaste verksamhetsåret. 
k) Fråga om sällskapets bokslut kan fastställas med ledning av det föredragna. 
l) Fråga om valda och förordnade funktionärer kan beviljas ansvarsfrihet för det senaste
 verksamhetsåret. 
m) Förslag till och val av två räkenskapsrevisorer för tiden fram till nästa granskande
 stämma, varav i protokollet förstnämnd skall vara sammankallande. 
n) Övriga i förväg anmälda val. Vilka anges i kallelse. 
o) Övriga frågor som kan behandlas utan att vara tillkännagivna före stämman men som
 ändå faller under stämmas beslutsordning Frågor som är av väsentlig ekonomiska natur får ej avgöras  
 under punkten ”o”.


